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Müşteki C. Ö. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. ÖNDER GÜMÜŞ - 21252 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : GAZZE halkına gıda, tıbbi yardım, oyuncak, çocuk maması, inşaat malzemeleri 

vb. ulaştırmak için yardım filosuna dâhil oldum. Bir insan, bir baba ve bir eş olarak GAZZE’ 

deki zor durumda olan insanlara sadece yaşamlarını sürdürebilmeleri ve en doğal hakları olan 

insani yardımı götürmek için katıldım.Antalya’ da Mavi Marmara gemisine bindim. Çeşitli 

ülkelerden katılan siyasetçiler, yazarlar, gazeteci ve aktivistler vardı. Kıbrıs açıklarında diğer 

ülkelerden gelen yardım filolarıyla birleştikten sonra uluslar arası sulardan GAZZE limanına 

doğru yol almaya başladık.Gemimiz uluslar arası sularda yol almaya devam ederken İsrail 

donanmasına ait hücum botları geceden beri gemiyi taciz ediyordu. 31.05.2010’da sabah saat 

04:30 da İsrail askerleri hiçbir ikaz ve uyarı yapmadan ağır ateşli silahlarla gemi de 

bulunanların üzerine ateş açmaya başladılar. Bir kısım İsrail askeri plastik mermi kullanırken 

diğer bir kısım gerçek mermi kullanıyordu bu arada helikopterden başımıza sis, gaz ve ses 

bombaları yağmaya başladı. Bizler sivil ve silahsız olduğumuzu, aramızda çocuk kadın ve 

yaşlıların olduğunu amacımızın sadece insani yardım olduğunu söylememize rağmen orantısız 

güç kullandılar. Bunu yaparken de uluslararası açık sularda hukuksuz bir şekilde 

gerçekleştirdiler. O esnada vurulup ölen ve yaralanan arkadaşlarıma yardım etmek amacı ile 

üst güverteye doğru çıktım. O an korkunç bir manzarayla karşılaştım çünkü arkadaşlarımızın 

üzerine helikopterden yaylım ateşi açılıyordu. İlk anda ölenlerden Ali Haydar BENGİ ve 

Fahri YALDIZ yaralılardan M. , K. ve diğerlerini gördüm. Ben onlara yardım etmek isterken 

sol kolumda şiddetli bir acı hissettim plastik bir mermiyle vurulmuştum. Hemen akabinde 

önce sağ sonra sol kalçamda yanma ve sıcaklık hissettim elimle kontrol ettiğimde gerçek 

mermiyle vurulduğumu anladım çünkü avuçlarım kanla dolmuştu o esnada üst güverteyi ele 

geçirmiştiler ben hatırlamadığım bir şekilde kendimi alt güverteye bırakmışım sonra kendimi 

salonda buldum. Yaklaşık 3 saat bekledikten sonra yaralıları almaya başladılar arkadaşlar 

koluma girerek beni İsrail askerlerine teslim ettiler. İsrail askerleri tabancalarını başıma 

dayayarak üzerim aradılar daha sonra yaralı olduğum halde ellerimi arkadan sıkıca 

kelepçeleyip itip kalkmaya başladılar , sağlık görevlisi askerlere teslim ettiler. Bir müddet 

güvertede helikopter pervanesi altında bekletildikten sonra yürütülerek üst güverteye 

çıkartıldım. Yaklaşık yarım saatte üst güvertede bekletildim bu arada ölen arkadaşlarımızın 

cenazeleri üstte açıkta bekletiliyordu. Daha sonra halatla helikoptere çekildim yaklaşık 40-45 

dakika helikopter yolculuğundan sonra Kudüs’te bir hastaneye getirildim burada tedavimize 

başladılar yaklaşık 2,5 gün burada kaldım Öyle ki yatakta yaralarımıza rağmen sol ayaktan ve 

sağ elden karyola demirine kelepçelenmiş olarak yatıyordum tedavim sırasısın da sürekli 

olarak İsrail sivil giyimli görevlileri tarafından sorguya götürüldüm.. Sorguda çeşitli 

psikolojik baskı uyguladılar, Bu arada cebimdeki paralar hastanede, çantamdaki paralar ise 

gemide İsrailliler tarafından alındı. Daha sonra diğer hastanelerden getirdikleri yaralılarla 



birlikte cezaevi aracıyla havaalanına getirildik. Burada çeşitli eziyet ve aramalardan sonra 

yolcu uçağına bindirildim. Benim fotoğraf makinam , kameram, cep telefonum 1250 Dolar ve 

250 TL paramı İsrail askerleri aldılar fakat bana bir daha geri vermediler. .Ben İsrailli 

görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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